
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 2» 
города - курорта Кисловодска

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. №78/1 -О Д

«О назначении наставников молодых специалистов»

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МБОУ 
«НШДС № 2», с целью профессионального становления молодых
специалистов, повышения уровня их методической, научно -  теоретической, 
психолого -  педагогической компетенции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:
1.1. директора Л.А. Потапову наставником учителя начальных классов Я.Ф. 
Хаджиосифовой;
1.2. заместителя директора по УВР И.Н. Птушкину наставником учителя 
начальных классов ЕЮ. Калининой.

2. Заместителю директора по УВР И.Н. Птушкиной:
2.1. организовать деятельность педагогов -  наставников и молодых 
специалистов в соответствии с планом работы с молодыми специалистами;
2.2. осуществлять контроль деятельности педагогов -  наставников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:


